

Essensen ApS

Søtorvet 5, 3.tv.
1371 København K

CVR-nr. 26753953

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. januar 2023

Tanja Rubow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Essensen ApS
Søtorvet 5, 3.tv.
1371 København K

CVR-nr.: 26753953

Direktion

Pernille Tenna Fliess
Tanja Rubow

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive designvirksomhed samt hermed stillet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 891.849 mod DKK 383.354 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.353.970.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		6.009.618	4.959.310
Personaleomkostninger	1	-4.842.091	-4.429.580
Indtjeningsbidrag		1.167.527	529.730
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.736	-2.736
Resultat af primær drift		1.164.791	526.994
Finansielle omkostninger	3	-14.400	-27.452
Resultat før skat		1.150.391	499.542
Skat af årets resultat	4	-258.542	-116.188
Årets resultat		891.849	383.354

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overført til overført resultat	291.849	-216.646
Årets resultat	891.849	383.354

Aktiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.219	6.567
Materielle anlægsaktiver	5	49.219	6.567
Anlægsaktiver		49.219	6.567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.607.319	1.429.640
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	23.637
Andre tilgodehavender		99.006	95.244
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	18.946
Periodeafgrænsningsposter		59.950	46.025
Tilgodehavender		1.766.275	1.613.492
Likvide beholdninger		1.703.436	1.764.009
Omsætningsaktiver		3.469.711	3.377.501
Aktiver i alt		3.518.930	3.384.068

Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Virksomhedskapital		187.500	187.500
Overført resultat		1.566.470	1.274.621
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		2.353.970	2.062.121
Hensættelser til udskudt skat	4	27.180	7.179
Hensatte forpligtelser		27.180	7.179
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	6	104.281	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.984	303.830
Selskabsskat	4	136.541	0
Anden gæld		823.974	1.010.938
Kortfristede gældsforpligtelser		1.137.780	1.314.768
Gældsforpligtelser		1.137.780	1.314.768
Passiver i alt		3.518.930	3.384.068

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	187.500	1.491.267	600.000	2.278.767
Udbetalt udbytte		0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		-216.646	600.000	383.354
Egenkapital pr. 1. januar 2022	187.500	1.274.621	600.000	2.062.121
Udbetalt udbytte		0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		291.849	600.000	891.849
Egenkapital pr. 31. december 2022	187.500	1.566.470	600.000	2.353.970

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.893.621	3.783.918
Pensioner	558.082	361.720
Andre omkostninger til social sikring	56.229	56.860
Øvrige personaleomkostninger	334.159	227.082
I alt	<u>4.842.091</u>	<u>4.429.580</u>
 Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	 <u>8</u>	 <u>8</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	2.736	2.736
I alt	<u>2.736</u>	<u>2.736</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	14.400	27.452
I alt	<u>14.400</u>	<u>27.452</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-18.946	7.179		
Betalt vedrørende tidligere år	18.946			
Skat af årets resultat	238.541	20.001	258.542	116.188
Betalt acontoskat	-102.000			
Skyldig pr. 31. december 2022	136.541	27.180		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			258.542	116.188
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		27.180		
Kortfristede gældsforpligtelser	136.541			
I alt	136.541	27.180		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	337.225	337.225	337.225
Tilgang i året	45.388	45.388	0
Kostpris pr. 31. december 2022	382.613	382.613	337.225
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-330.658	-330.658	-327.922
Årets afskrivninger	-2.736	-2.736	-2.736
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-333.394	-333.394	-330.658
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	49.219	49.219	6.567

Noter, fortsat

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Salgsverdi af igangværende arbejder for fremmed regning	364.152	336.387
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-468.433	-312.750
I alt	-104.281	23.637
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	23.637
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-104.281	0
I alt	-104.281	23.637

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pernille Tenna Fliess

Direktør

Serienummer: d223bbfe-8e08-424a-8b07-2f18eef2a98e

IP: 5.179.xxx.xxx

2023-01-27 08:29:32 UTC



Tanja Rubow

Direktør

Serienummer: 4960495e-13d3-483e-bf31-a11146c24b70

IP: 195.55.xxx.xxx

2023-01-30 14:16:10 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-30 14:56:56 UTC



Tanja Rubow

Dirigent

Serienummer: 4960495e-13d3-483e-bf31-a11146c24b70

IP: 195.55.xxx.xxx

2023-01-30 14:59:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: MLW8Q-FAU8-YZA28-Y53I8-YCEDU-C2HWC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>